
内蒙古工业大学复印纸电子反拍项目成交公告

发布时间：2025-04-08 10:21:02

项目名称：内蒙古工业大学复印纸电子反拍项目

项目编号：DZFP-2025-008759

本项目于2025-04-02 启动，报价时间为2025-04-03 15:09:00~ 2025-04-07 15:09:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 4家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古蒙办电子商务有限公司 318.00 2025-04-03 16:35:11

2 新城区宜宇商贸中心（个体工商户） 346.80 2025-04-07 15:03:44

3 呼和浩特市艺元电子有限公司 348.00 2025-04-06 21:02:16

4 内蒙古文品汇商贸有限责任公司 360.00 2025-04-03 15:50:08

二、成交信息

成交供应商：内蒙古蒙办电子商务有限公司

成交价：318.00(叁佰壹拾捌元整）

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 复印纸

复印纸 亚太森
博/Asia
symbol
A380g
80g/A3/500
张/包/1包/白
色

亚太森
博/Asia
symbol

A380g 12.00

系列:亚太森博 伟创
克数:80g
纸张大小:A3
每包张数:500张/包
包数:1包
颜色分类:白色
销售张数:500
产地:国产

26.50

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1
亚太森博 伟创 80g A3 500张/包 白色，共12包。包含送货上门、验收
合格。

亚太森博 伟创 80g A3 500张/包 白色，共12包。包含送货上门、验收
合格。

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2025年04月08日

2025/4/8 10:21 about:blank

about:blank 1/1


